Vereinsmeisterschaft Moerser Sportschiitzen 1952 e.V. 25m-Fal
Kurzwaffe Fallscheibe

1301 - Pistole

Overall

Platz Name
1. Meyer, Jens
2. Sommer, Andre
3. Bobntgen, Andreas
4. Thiele, Dirk
5. Bodcker, Michael

1306 - Revolver
Overall

Platz
1.

Name

Thiele, Dirk

Datum

Mittwoch, 7. Juni 2023
Samstag, 10. Juni 2023
Mittwoch, 24. Mai 2023
Samstag, 10. Juni 2023
Samstag, 10. Juni 2023

Datum
Samstag, 10. Juni 2023

1310 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung
Overall

Platz

1.

1316 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm

Name

Nickel, Karl-Heinz

Overall

Platz Name
1. Kehrbaum, Ralf
2. Dumke, Ralph
3. Bontgen, Andreas
4. Nickel, Karl-Heinz

Datum

Freitag, 2. Juni 2023

Datum

Samstag, 10. Juni 2023
Samstag, 10. Juni 2023
Freitag, 2. Juni 2023
Freitag, 2. Juni 2023

1317 - Fr. KI. Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz

1.
2.
3.

Name

Meyer, Jens
Bdntgen, Andreas
Nickel, Karl-Heinz

Datum

Samstag, 10. Juni 2023
Mittwoch, 24. Mai 2023
Freitag, 2. Juni 2023

1319 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz

1.

2.
3.
4
5

Name

Bontgen, Andreas
Kehrbaum, Ralf
Mehlem, Andreas
Nickel, Karl-Heinz
Mehlem, Peter

Datum

Mittwoch, 24. Mai 2023
Samstag, 10. Juni 2023
Samstag, 10. Juni 2023
Freitag, 2. Juni 2023
Samstag, 10. Juni 2023
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Gesamtzeit

61,05
71,12
115,96
137,25
164,94

Gesamtzeit

195,31

Gesamtzeit

123,50

Gesamtzeit
81,16
99,92

134,38
203,51

Gesamtzeit

64,52
129,64
381,97

Gesamtzeit

43,72
56,63
63,74
96,00
108,50



1321 - Pistole Anschlagschaft, off. Visierung
Overall

Platz Name Datum

1. Sommer, Andre Samstag, 10. Juni 2023

1322 - Pistole Anschlagschaft, opt. Visierung
Overall
Platz Name Datum

1. Sommer, Andre Samstag, 10. Juni 2023
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Gesamtzeit

61,34

Gesamtzeit

38,20



Vereinsmeisterschaft Moerser Sportschiitzen 1952 e.V. 25m-Fal
Fallscheibe / Blichse

2502 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz Name Datum Gesamtzeit
1. G, U. Samstag, 10. Juni 2023 31,96
2. Meyer, Jens Samstag, 10. Juni 2023 32,75
3. Birr, Stefan Samstag, 10. Juni 2023 35,75
4. Jeibmann Dr., Michael Samstag, 10. Juni 2023 53,61
5. Wekesser, Olga Samstag, 10. Juni 2023 68,84

2503 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung

Overall

Platz Name Datum Gesamtzeit
1. Mehlem, Andreas Samstag, 10. Juni 2023 52,73
2. G.,U Samstag, 10. Juni 2023 54,15
3. Bontgen, Andreas Freitag, 2. Juni 2023 79,60
4. Nickel, Karl-Heinz Freitag, 2. Juni 2023 129,77

2510 - Sportgewehr SL KW optische Visierung

Overall

Platz Name Datum Gesamtzeit
1. Dumke, Ralph Samstag, 10. Juni 2023 26,48
2. Birr, Stefan Samstag, 10. Juni 2023 28,09
3. Jeibmann Dr., Michael Samstag, 10. Juni 2023 31,13
4. Kehrbaum, Ralf Samstag, 10. Juni 2023 35,39
5. Bontgen, Andreas Freitag, 2. Juni 2023 47,18
6. Wekesser, Olga Samstag, 10. Juni 2023 91,42
7. Leygraf, Ralf Mittwoch, 24. Mai 2023 104,01

2511 - Unterhebelrepetierer KW optische Visierung

Overall

Platz Name Datum Gesamtzeit
1. Mehlem, Peter Samstag, 10. Juni 2023 33,63
2. G, U. Samstag, 10. Juni 2023 50,25

2512 - Sportgewehr SL KK offene Visierung

Overall
Platz Name Datum Gesamtzeit
1. Mehlem, Andreas Samstag, 10. Juni 2023 46,54

2514 - Unterhebelrepetierer KK optische Visierung

Overall

Platz Name Datum Gesamtzeit
1. Bédntgen, Andreas Freitag, 2. Juni 2023 66,43
2. Mehlem, Peter Samstag, 10. Juni 2023 83,16
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